

INVESTERINGSSELSKABET TØNDERGADE I ApS

**Tøndergade 16
1752 København V
CVR-NR. 30 55 99 83**

ÅRSRAPPORT 2019

12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2020.

Dirigent: Martin Berg Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

1

	Side
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET: Investeringsselskabet Tøndergade I ApS
c/o Albatros Travel A/S
Tøndergade 16
1752 København V

CVR-nr.: 30 55 99 83
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION: Martin Berg Hansen

BESTYRELSE: Søren Rasmussen
Cæcilie Højer Willumsgaard
Berit Laugesen Willumsgaard
Jens Højer Rasmussen
Rasmus Willumsgaard

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Revisionsfirmaet Edelbo og Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2,1
1220 København K

BERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed ved investering i fast ejendom.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:

Årets resultat udviser et resultat efter skat på..... 3.052.044

Årets resultat er som forventet.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter forventer ledelsen et forbedret resultat af den ordinære drift i det kommende regnskabsår.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift. Der er desuden aftalt delvis afdragsfrihed i 2020 med realkreditinstitut.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

Note	2019	2018
	<hr/>	<hr/>
1 BRUTTOFORTJENESTE	6.045.224	4.034.163
Personaleomkostninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	6.045.224	4.034.163
Afskrivninger	-756.118	-688.239
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.	5.289.106	3.345.924
2 Finansielle poster	-1.582.090	-3.673.965
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	3.707.017	-328.041
3 Skat af årets resultat	-654.973	-462.379
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	3.052.044	-790.420
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets overskud foreslås fordelt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	3.052.044	-790.420
	<hr/>	<hr/>
	3.052.044	-790.420
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**AKTIVER**

Note	2019	2018
	-----	-----
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde, bygninger og installationer	134.492.311	134.655.840
	-----	-----
ANLÆGSAKTIVER I ALT	134.492.311	134.655.840
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	7.628	236.698
	-----	-----
	7.628	236.698
	-----	-----
LIKVIDE BEHOLDNINGER	3.380	210.253
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.008	446.951
	-----	-----
AKTIVER I ALT	134.503.319	135.102.791
	=====	=====

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**PASSIVER**

Note	2019	2018
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	2.510.000	2.510.000
Overført resultat	36.492.806	34.894.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	39.002.806	37.404.005
5 LANGFRISTET GÆLD		
Kreditinstitutter m.v.	78.145.506	79.296.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.500.000	5.500.000
Deposita	2.683.571	2.674.969
	86.329.077	87.471.240
KORTFRISTET GÆLD		
Kortfristet del af langfristet gæld	1.101.920	4.338.810
Kreditorer	191.025	524.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.713.167	2.946.198
Øvrige finansielle forpligtelser	3.645.063	2.191.820
Anden gæld	520.262	225.994
KORTFRISTET GÆLD I ALT	9.171.437	10.227.546
GÆLD I ALT	95.500.513	97.698.787
PASSIVER I ALT	134.503.319	135.102.791

6 Personaleforhold

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

8 Finansielle instrumenter

9 Finansielle risici og usikkerheder ved indregning og måling

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Bevægelser i årets løb:				
Egenkapital 1. januar 2018	2.510.000	33.942.899	0	36.452.899
Værdiregulering af derivater		1.741.525		1.741.525
Årets resultat		-790.420		-790.420
Betalt udbytte			0	0
Foreslået udbytte		0	0	0
Egenkapital 1. januar 2019	2.510.000	34.894.005	0	37.404.005
Værdiregulering af derivater		-1.453.243		-1.453.243
Årets resultat		3.052.044		3.052.044
Betalt udbytte			0	0
Foreslået udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december 2019 ...	2.510.000	36.492.806	0	39.002.806

Selskabets anpartskapital udgør kr. 2.510.000 fordelt i anparter á kr. 1 eller multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er ved gældskonvertering forhøjet med 10.000 kr. i 2017. Der har ikke været andre ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2 FINANSIELLE POSTER

Finansielle udgifter vedrørende koncernforbundne selskaber udgør kr. 111.996.

	2019	2018
	-----	-----
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets skattepligtige indkomst	654.972,75	462.379
Årets udskudte skat	0	0
	-----	-----
	654.973	462.379
	=====	=====
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
<i>Grunde, bygninger og installationer</i>		
Anskaffelsessum 1. januar	140.849.992	138.910.272
Årets tilgang	592.589	1.939.720
Årets afgang	0	0
	-----	-----
Anskaffelsessum 31. december	141.442.581	140.849.992
	-----	-----
Akk. afskrivninger 1. januar	-6.194.151	-5.505.912
Årets afskrivninger	-756.118	-688.239
Afskrivninger vedr. årets afgang	0	0
	-----	-----
Akk. afskrivninger 31. december	-6.950.269	-6.194.151
	-----	-----
Regnskabsmæssig værdi 31. december	134.492.311	134.655.840
	=====	=====

NOTER

5 LANGFRISTET GÆLD

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristet gæld.

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 60.709 til betaling senere end 5 år efter balancedagen.

6 PERSONALEFORHOLD

Der er ingen ansatte i selskabet. Direktionen arbejder ulønnet.

7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i ejendommen Tøndergade 14-16, København.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SRBW Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 FINANSIELLE INSTRUMENTER

Dagsværdireguleringen ultimo året er bogført direkte på egenkapitalen

	Markedsværdi	
	2019	2018
Renteswap, der forfalder i 2028: Btaler fast 1,52 % / modtager variabel CIBOR 6M	-3.645.063	-2.191.820

9 FINANSIELLE RISICI OG USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift. Der er desuden aftalt delvis afdragsfrihed i 2020 med realkreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Willumsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253437814652

IP: 85.204.xxx.xxx

2020-08-25 13:33:42Z

NEM ID 

Jens Højer Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-522214590116

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-08-25 13:45:07Z

NEM ID 

Berit Laugesen Willumsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-504130943519

IP: 51.105.xxx.xxx

2020-08-27 07:36:52Z

NEM ID 

Cæcilie Højer Willumsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-879946545632

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-08-27 11:49:53Z

NEM ID 

Søren Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-501435770684

IP: 85.204.xxx.xxx

2020-08-27 17:20:59Z

NEM ID 

Martin Berg Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-989060796925

IP: 51.105.xxx.xxx

2020-08-28 13:40:35Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-08-28 13:48:58Z

NEM ID 

Jan Ole Edelbo

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-756535821103

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-08-31 08:53:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P3NZA-QAJGO-QXAN8-6EW0E-OUFV8-AE0LT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Berg Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-989060796925

IP: 51.105.xxx.xxx

2020-08-31 09:37:47Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>